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100m Session 1, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Heurich Timo 2000 GER LBV Phönix Lübeck 11,47 1./IV =SB
2 223 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 11,64 2./IV SB
3 228 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 11,67 3./IV SB
4 149 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 11,73 4./IV SB
5 178 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 11,82 5./IV
6 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 11,91 6./IV SB
7 230 Riemann Jannik 2002 GER MTV Lübeck 12,19 1./III SB
8 160 Fischer Jean-Baptiste 2005 GER Bramstedter Turnerschaft 12,20 2./III SB
9 229 Maaß Nane 2004 GER MTV Lübeck 12,60 3./III

10 232 Kugler Ian 2007 GER Preetzer TSV 12,73 4./III SB
11 265 Arthur Sally-Ann 2004 GER TuS Lübeck 1893 12,74 1./II
12 214 Lescow Sebastian 2005 GER LBV Phönix Lübeck 12,76 2./II
13 197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck 13,03 1./I
14 176 Kozongo Kanieba 1999 GER HNT Hamburg 13,09 5./III
15 264 Schultz Eileen 2003 GER TuS Lübeck 1893 13,20 3./II
16 233 Skrotzki Nina 2007 GER Preetzer TSV 13,42 4./II
17 258 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 13,56 5./II
18 150 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 13,62 2./I
18 213 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 13,62 2./I
20 231 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 13,91 4./I
21 218 Schwiegk Lucie 2006 GER LBV Phönix Lübeck 14,28 5./I
22 210 Jäschke Julie Claire 2004 GER LBV Phönix Lübeck 15,02 6./I

215 Mikkelsen Tom 2006 GER LBV Phönix Lübeck aufg. -/II
226 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K abg. -/III

100m Session 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Heurich Timo 2000 GER LBV Phönix Lübeck 11,47 1./IV =SB
2 228 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 11,67 3./IV SB
3 149 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 11,73 4./IV SB
4 178 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 11,82 5./IV

100m Session 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Kozongo Kanieba 1999 GER HNT Hamburg 13,09 5./III
2 150 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 13,62 2./I

226 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K abg. -/III

100m Session 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Riemann Jannik 2002 GER MTV Lübeck 12,19 1./III SB

100m Session 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Schultz Eileen 2003 GER TuS Lübeck 1893 13,20 3./II
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100m Session 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 11,64 2./IV SB
2 160 Fischer Jean-Baptiste 2005 GER Bramstedter Turnerschaft 12,20 2./III SB
3 214 Lescow Sebastian 2005 GER LBV Phönix Lübeck 12,76 2./II

100m Session 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Maaß Nane 2004 GER MTV Lübeck 12,60 3./III
2 265 Arthur Sally-Ann 2004 GER TuS Lübeck 1893 12,74 1./II
3 210 Jäschke Julie Claire 2004 GER LBV Phönix Lübeck 15,02 6./I

100m Session 1, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 11,91 6./IV SB
2 197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck 13,03 1./I

215 Mikkelsen Tom 2006 GER LBV Phönix Lübeck aufg. -/II

100m Session 1, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Kugler Ian 2007 GER Preetzer TSV 12,73 4./III SB
2 213 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 13,62 2./I

100m Session 1, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Schwiegk Lucie 2006 GER LBV Phönix Lübeck 14,28 5./I

100m Session 1, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 11:15
Zeitläufe Wind: I:+2,2; II:+1,6; III:+0,6; IV:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Skrotzki Nina 2007 GER Preetzer TSV 13,42 4./II
2 258 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 13,56 5./II
3 231 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 13,91 4./I

800m Session 1, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Heinze Benjamin 2005 GER LG Oberelbe 2:17,75 SB
2 224 Büttner Alma 2005 GER LG Schönberg-W-S-K 2:19,25 SB
3 257 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 2:19,90
4 219 Siemensen Pavel 2004 GER LBV Phönix Lübeck 2:20,77
5 225 Büttner Greta 2002 GER LG Schönberg-W-S-K 2:21,29 SB
6 209 Iblher Jacob 2006 GER LBV Phönix Lübeck 2:28,29
7 227 Kollmeier Jaron 2008 GER MTV Lübeck 2:31,32

183 Bülow Anna Letizia 2004 GER LBV Phönix Lübeck abg.

800m Session 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Büttner Greta 2002 GER LG Schönberg-W-S-K 2:21,29 SB
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800m Session 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Heinze Benjamin 2005 GER LG Oberelbe 2:17,75 SB
2 219 Siemensen Pavel 2004 GER LBV Phönix Lübeck 2:20,77

800m Session 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Büttner Alma 2005 GER LG Schönberg-W-S-K 2:19,25 SB
2 257 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 2:19,90

183 Bülow Anna Letizia 2004 GER LBV Phönix Lübeck abg.

800m Session 1, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Iblher Jacob 2006 GER LBV Phönix Lübeck 2:28,29

800m Session 1, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Kollmeier Jaron 2008 GER MTV Lübeck 2:31,32

Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 149 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 6,56 +0,6
6,45 6,56 x 6,29 6,48 4,87
+0,3 +0,6 0,0 -2,0 +0,7 -0,9

2 188 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 6,18 +1,6
x x 6,18 x 6,04 5,99

-0,6 +1,8 +1,6 -0,3 -0,7 -0,2
3 250 Wild Finn 2004 GER SC Rönnau 74 5,94 +0,3

x 5,94 x 5,71 1,86 5,91
+0,9 +0,3 +0,7 -0,1 -0,1 -0,8

4 226 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 5,62 +1,2
x x 5,48 x 5,62 x

-1,0 +0,8 +0,5 +0,6 +1,2 +2,2
5 242 Jürgens Carolina 2005 GER SC Rönnau 74 5,61 +1,1

3,24 5,42 4,16 5,42 5,45 5,61
+0,3 +1,7 +0,4 +1,0 -0,6 +1,1

6 223 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 5,54 +0,1
x x 5,44 5,49 5,54 4,97

+0,5 +0,8 -1,0 -1,5 +0,1 +0,1
7 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 5,46 +0,4 SB

5,46 5,33 5,24 x x 5,23
+0,4 -0,3 +0,2 -0,1 -1,2 +2,4

8 176 Kozongo Kanieba 1999 GER HNT Hamburg 5,30 -1,5
x 5,16 5,30 x x 5,29

+0,8 -1,6 -1,5 -1,3 -0,4 +1,1
9 247 Löbe Paula 2005 GER SC Rönnau 74 5,30 +0,5

5,28 x 5,26 5,16 5,30 5,26
+0,7 +2,3 +0,7 -0,8 +0,5 0,0

10 217 Scholz Tabea 2003 GER LBV Phönix Lübeck 5,11 0,0
4,99 5,11 x x 4,75 x
+1,3 0,0 +0,9 -0,1 -0,8 +1,4

11 253 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,95 -1,3
4,67 4,91 x x 4,95 x
-0,8 -0,2 +0,1 -0,5 -1,3 +0,1
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Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 150 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 4,94 -0,6
4,94 4,69 4,91 4,92 4,94 4,82
-0,6 -1,3 +0,9 -0,8 +0,6 -0,5

13 258 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 4,78 -0,3
4,61 4,78 4,63 x x 4,48
+1,3 -0,3 +1,6 -1,4 -0,1 -0,9

14 147 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 4,77 +0,1
x x x 4,77 4,69 x

+0,7 +1,8 -0,6 +0,1 +0,3 +0,6
15 148 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 4,64 -1,5

4,47 x 4,64 x x 4,57
-1,3 +1,1 -1,5 +0,6 -0,1 +0,5

16 231 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 4,18 +0,8
4,18 x x x x x
+0,8 +1,8 +1,0 -0,2 +1,1 -0,7

230 Riemann Jannik 2002 GER MTV Lübeck abg.

197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 149 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 6,56 +0,6
6,45 6,56 x 6,29 6,48 4,87
+0,3 +0,6 0,0 -2,0 +0,7 -0,9

2 (2) 188 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 6,18 +1,6
x x 6,18 x 6,04 5,99

-0,6 +1,8 +1,6 -0,3 -0,7 -0,2
3 (11) 253 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,95 -1,3

4,67 4,91 x x 4,95 x
-0,8 -0,2 +0,1 -0,5 -1,3 +0,1

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 226 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 5,62 +1,2
x x 5,48 x 5,62 x

-1,0 +0,8 +0,5 +0,6 +1,2 +2,2
2 (8) 176 Kozongo Kanieba 1999 GER HNT Hamburg 5,30 -1,5

x 5,16 5,30 x x 5,29
+0,8 -1,6 -1,5 -1,3 -0,4 +1,1

3 (12) 150 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 4,94 -0,6
4,94 4,69 4,91 4,92 4,94 4,82
-0,6 -1,3 +0,9 -0,8 +0,6 -0,5

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

230 Riemann Jannik 2002 GER MTV Lübeck abg.



Frühsommersportfest
Lübeck, Buniamshof, 13.06.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.06.2021 00:29:50 mit Track and Field 3.1.0.5057 lizenziert für LBV Phönix Lübeck Seite 5 von 12

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 217 Scholz Tabea 2003 GER LBV Phönix Lübeck 5,11 0,0
4,99 5,11 x x 4,75 x
+1,3 0,0 +0,9 -0,1 -0,8 +1,4

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 250 Wild Finn 2004 GER SC Rönnau 74 5,94 +0,3
x 5,94 x 5,71 1,86 5,91

+0,9 +0,3 +0,7 -0,1 -0,1 -0,8
2 (6) 223 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 5,54 +0,1

x x 5,44 5,49 5,54 4,97
+0,5 +0,8 -1,0 -1,5 +0,1 +0,1

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 242 Jürgens Carolina 2005 GER SC Rönnau 74 5,61 +1,1
3,24 5,42 4,16 5,42 5,45 5,61
+0,3 +1,7 +0,4 +1,0 -0,6 +1,1

2 (9) 247 Löbe Paula 2005 GER SC Rönnau 74 5,30 +0,5
5,28 x 5,26 5,16 5,30 5,26
+0,7 +2,3 +0,7 -0,8 +0,5 0,0

3 (15) 148 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 4,64 -1,5
4,47 x 4,64 x x 4,57
-1,3 +1,1 -1,5 +0,6 -0,1 +0,5

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 5,46 +0,4 SB
5,46 5,33 5,24 x x 5,23
+0,4 -0,3 +0,2 -0,1 -1,2 +2,4

197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 258 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 4,78 -0,3
4,61 4,78 4,63 x x 4,48
+1,3 -0,3 +1,6 -1,4 -0,1 -0,9

2 (14) 147 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 4,77 +0,1
x x x 4,77 4,69 x

+0,7 +1,8 -0,6 +0,1 +0,3 +0,6
3 (16) 231 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 4,18 +0,8

4,18 x x x x x
+0,8 +1,8 +1,0 -0,2 +1,1 -0,7
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

400m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 13.06.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Löbe Karl 2003 GER SC Rönnau 74 52,91
2 236 Aufderheide Liam 2004 GER SC Rönnau 74 55,37
3 237 Baltz Pascal 2003 GER SC Rönnau 74 58,51

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Löbe Karl 2003 GER SC Rönnau 74 52,91
2 237 Baltz Pascal 2003 GER SC Rönnau 74 58,51

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Aufderheide Liam 2004 GER SC Rönnau 74 55,37

Dreisprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, W15
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Gavrilov Georg 1996 GER LBV Phönix Lübeck 14,00 -0,1
x 13,79 x 14,00 13,88 x

+0,2 +0,8 -0,5 -0,1 +0,5 -0,1
2 175 Köhler Melissa Diamondra 1995 GER Bramstedter Turnerschaft 11,14 +1,2

10,72 x 11,09 11,06 11,07 11,14
+0,8 +0,3 +1,1 -1,3 +1,1 +1,2

3 211 Krickmeier Famke 2002 GER LBV Phönix Lübeck 11,04 +0,4
10,53 9,51 10,96 11,04 10,86 10,82
+0,5 +2,0 -0,1 +0,4 +0,7 +0,3

4 148 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 10,86 +0,3
9,91 10,49 x 10,66 x 10,86
+0,8 +2,7 +0,9 +0,6 -1,4 +0,3

5 253 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,29 +0,5
x 10,29 10,27 10,29 10,10 10,28

-0,4 +2,3 -0,2 +0,5 -0,5 +1,4
6 147 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 10,26 +0,6

10,26 x 9,58 x 9,48 -
+0,6 +1,6 -1,4 -0,3 +1,9

7 179 Bartscht Lilo 2006 GER LBV Phönix Lübeck 9,76 +1,5
9,52 9,42 9,34 9,64 9,76 9,52
+1,4 -1,4 +0,5 +0,1 +1,5 -0,6

212 Kuluki Joel 2000 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 195 Gavrilov Georg 1996 GER LBV Phönix Lübeck 14,00 -0,1
x 13,79 x 14,00 13,88 x

+0,2 +0,8 -0,5 -0,1 +0,5 -0,1
2 (5) 253 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,29 +0,5

x 10,29 10,27 10,29 10,10 10,28
-0,4 +2,3 -0,2 +0,5 -0,5 +1,4
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Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

212 Kuluki Joel 2000 GER LBV Phönix Lübeck abg.

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 175 Köhler Melissa Diamondra 1995 GER Bramstedter Turnerschaft 11,14 +1,2
10,72 x 11,09 11,06 11,07 11,14
+0,8 +0,3 +1,1 -1,3 +1,1 +1,2

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 211 Krickmeier Famke 2002 GER LBV Phönix Lübeck 11,04 +0,4
10,53 9,51 10,96 11,04 10,86 10,82
+0,5 +2,0 -0,1 +0,4 +0,7 +0,3

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 148 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 10,86 +0,3
9,91 10,49 x 10,66 x 10,86
+0,8 +2,7 +0,9 +0,6 -1,4 +0,3

Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.06.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 147 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 10,26 +0,6
10,26 x 9,58 x 9,48 -
+0,6 +1,6 -1,4 -0,3 +1,9

2 (7) 179 Bartscht Lilo 2006 GER LBV Phönix Lübeck 9,76 +1,5
9,52 9,42 9,34 9,64 9,76 9,52
+1,4 -1,4 +0,5 +0,1 +1,5 -0,6

200m Session 1, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 13.06.2021 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 22,74 1./II
2 178 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 23,21 2./II
3 201 Heurich Timo 2000 GER LBV Phönix Lübeck 23,31 3./II
4 188 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 24,10 4./II
5 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 24,12 5./II
6 229 Maaß Nane 2004 GER MTV Lübeck 24,91 6./II
7 214 Lescow Sebastian 2005 GER LBV Phönix Lübeck 26,01 1./I
8 197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck 27,38 2./I
9 257 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 27,71 3./I

10 217 Scholz Tabea 2003 GER LBV Phönix Lübeck 28,23 4./I
11 218 Schwiegk Lucie 2006 GER LBV Phönix Lübeck 28,72 5./I
12 210 Jäschke Julie Claire 2004 GER LBV Phönix Lübeck 31,22 6./I
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200m Session 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 22,74 1./II
2 178 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 23,21 2./II
3 201 Heurich Timo 2000 GER LBV Phönix Lübeck 23,31 3./II
4 188 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 24,10 4./II

200m Session 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Scholz Tabea 2003 GER LBV Phönix Lübeck 28,23 4./I

200m Session 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Schok Philipp 2006 GER TSV Flintbek 24,12 5./II
2 214 Lescow Sebastian 2005 GER LBV Phönix Lübeck 26,01 1./I
3 197 Grundey Wieland 2006 GER LBV Phönix Lübeck 27,38 2./I

200m Session 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+2,4; II:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Maaß Nane 2004 GER MTV Lübeck 24,91 6./II
2 257 Heinz Lotte 2005 GER TSV Flintbek 27,71 3./I
3 218 Schwiegk Lucie 2006 GER LBV Phönix Lübeck 28,72 5./I
4 210 Jäschke Julie Claire 2004 GER LBV Phönix Lübeck 31,22 6./I

100m Session 2, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Taube Liam 2004 GER SC Rönnau 74 11,19 1./II
2 238 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 11,73 2./II
3 261 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 12,18 3./II
4 245 Kuhn Dr. Mathias 1972 GER SC Rönnau 74 12,64 4./II
5 232 Kugler Ian 2007 GER Preetzer TSV 12,65 5./II
6 243 Jürgens Catharina 2002 GER SC Rönnau 74 12,88 1./I
7 242 Jürgens Carolina 2005 GER SC Rönnau 74 13,07 2./I
8 247 Löbe Paula 2005 GER SC Rönnau 74 13,18 3./I
9 260 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 13,74 4./I
9 262 Rattunde Sabrina 1998 GER TSV Heiligenhafen 13,74 4./I

233 Skrotzki Nina 2007 GER Preetzer TSV abg. -/I

100m Session 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 12,18 3./II
2 245 Kuhn Dr. Mathias 1972 GER SC Rönnau 74 12,64 4./II

100m Session 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Rattunde Sabrina 1998 GER TSV Heiligenhafen 13,74 4./I
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100m Session 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Jürgens Catharina 2002 GER SC Rönnau 74 12,88 1./I
2 260 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 13,74 4./I

100m Session 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Taube Liam 2004 GER SC Rönnau 74 11,19 1./II
2 238 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 11,73 2./II

100m Session 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Jürgens Carolina 2005 GER SC Rönnau 74 13,07 2./I
2 247 Löbe Paula 2005 GER SC Rönnau 74 13,18 3./I

100m Session 2, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Kugler Ian 2007 GER Preetzer TSV 12,65 5./II

100m Session 2, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:+2,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

233 Skrotzki Nina 2007 GER Preetzer TSV abg. -/I

200m Session 2, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 13.06.2021 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Taube Liam 2004 GER SC Rönnau 74 22,68 1./II
2 238 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 24,07 2./II
3 250 Wild Finn 2004 GER SC Rönnau 74 24,77 3./II SB
4 261 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 25,18 4./II
5 245 Kuhn Dr. Mathias 1972 GER SC Rönnau 74 25,97 1./I
6 243 Jürgens Catharina 2002 GER SC Rönnau 74 26,58 2./I
7 260 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 27,94 3./I
8 262 Rattunde Sabrina 1998 GER TSV Heiligenhafen 28,06 4./I

200m Session 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 25,18 4./II
2 245 Kuhn Dr. Mathias 1972 GER SC Rönnau 74 25,97 1./I

200m Session 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Rattunde Sabrina 1998 GER TSV Heiligenhafen 28,06 4./I

200m Session 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Jürgens Catharina 2002 GER SC Rönnau 74 26,58 2./I
2 260 Erfmann Lena 2003 GER TSV Heiligenhafen 27,94 3./I
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200m Session 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Taube Liam 2004 GER SC Rönnau 74 22,68 1./II
2 238 Dabelstein Norwin 2005 GER SC Rönnau 74 24,07 2./II
3 250 Wild Finn 2004 GER SC Rönnau 74 24,77 3./II SB

800m Session 2, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Meier Lukas 2001 GER TSV Heiligenhafen 2:01,74 1./II
2 252 Schmidt Malte 2001 GER Sport-Club Itzehoe 2:03,39 2./II
3 221 Kirchhefer Erik 2000 GER Leichtathletik-Club Lübeck 2:08,06 3./II
4 251 Hintze Patrick 2004 GER Sport-Club Itzehoe 2:10,39 4./II
5 256 Humbert Louis 2001 GER TSG Bergedorf 2:12,75 5./II
6 248 Richter Falk 1980 GER SC Rönnau 74 2:15,99 6./II
7 239 Domke Jule 2003 GER SC Rönnau 74 2:26,74 1./I
8 240 Frankenstein Celia 2003 GER SC Rönnau 74 2:28,89 2./I
9 244 Krause Sanya 2002 GER SC Rönnau 74 2:30,26 3./I

10 234 Ahler Anne 1973 GER Running Athlete Lübeck e.V. 3:00,72 4./I
255 Grot Ole 2001 GER TSG Bergedorf aufg. -/II
241 Jaschinski de Souza Jannick 1997 GER SC Rönnau 74 abg. -/II
146 Miron Emma 2008 GER 1.LAV Bergen abg. -/I

800m Session 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Meier Lukas 2001 GER TSV Heiligenhafen 2:01,74 1./II
2 252 Schmidt Malte 2001 GER Sport-Club Itzehoe 2:03,39 2./II
3 221 Kirchhefer Erik 2000 GER Leichtathletik-Club Lübeck 2:08,06 3./II
4 256 Humbert Louis 2001 GER TSG Bergedorf 2:12,75 5./II
5 248 Richter Falk 1980 GER SC Rönnau 74 2:15,99 6./II

255 Grot Ole 2001 GER TSG Bergedorf aufg. -/II
241 Jaschinski de Souza Jannick 1997 GER SC Rönnau 74 abg. -/II

800m Session 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Ahler Anne 1973 GER Running Athlete Lübeck e.V. 3:00,72 4./I

800m Session 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Domke Jule 2003 GER SC Rönnau 74 2:26,74 1./I
2 240 Frankenstein Celia 2003 GER SC Rönnau 74 2:28,89 2./I
3 244 Krause Sanya 2002 GER SC Rönnau 74 2:30,26 3./I

800m Session 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Hintze Patrick 2004 GER Sport-Club Itzehoe 2:10,39 4./II
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800m Session 2, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

146 Miron Emma 2008 GER 1.LAV Bergen abg. -/I

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 13.06.2021 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Eurich Benjamin 1990 GER Tri-Sport Lübeck 9:53,71
2 216 Muluve Fredrick Paul 1979 GER LBV Phönix Lübeck 10:03,17
3 155 Carstens Mirco 1996 GER Bramstedter Turnerschaft 10:10,95
4 220 Wong Denny Chi-Ling 1986 GER LBV Phönix Lübeck 10:17,77
5 235 Peters Dirk 1967 GER Running Athlete Lübeck e.V. 10:21,92
6 146 Miron Emma 2008 GER 1.LAV Bergen 11:18,75

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Eurich Benjamin 1990 GER Tri-Sport Lübeck 9:53,71
2 216 Muluve Fredrick Paul 1979 GER LBV Phönix Lübeck 10:03,17
3 155 Carstens Mirco 1996 GER Bramstedter Turnerschaft 10:10,95
4 220 Wong Denny Chi-Ling 1986 GER LBV Phönix Lübeck 10:17,77
5 235 Peters Dirk 1967 GER Running Athlete Lübeck e.V. 10:21,92

3000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.06.2021 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Miron Emma 2008 GER 1.LAV Bergen 11:18,75
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 13.06.2021
Örtlichkeit: Buniamshof
Ort: 23560 Lübeck
Straße: Wallstraße
Kreis/Bezirk: Kreis Lübeck
Region: Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W14 W15 M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M

5 3 3 4 10 12 9 3 6 22
Summe

77
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 21

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 4
Helfer: 4
Summe: 9

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: TimeTronics

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: TimeTronics Timetronics

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


